

Årsredovisning för **Park Musik AB**

559211-3657

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Ringstrand
Verkställande direktör

2024-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Park Musik AB, 559211-3657, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Stockholm, bedriver musikproduktion och förslagsverksamhet inom musik.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 014 720	11 887 675	14 642 583	14 292 530
Resultat efter finansiella poster	-148 884	103 454	1 106 653	1 858 748
Soliditet %	0,9	4,5	2	2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år på grund av minskad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 665	83 291
Balanseras i ny räkning		83 291	-83 291
Årets resultat			-148 884
Belopp vid årets utgång	50 000	133 956	-148 884

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	133 956
Årets resultat	-148 884
Summa	-14 928
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-14 928
Summa	-14 928

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 014 720	11 887 675
Övriga rörelseintäkter		0	63
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 014 720	11 887 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 669 246	-4 310 998
Övriga externa kostnader		-4 730 251	-6 724 723
Personalkostnader	2	-649 660	-651 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 516	-101 232
Övriga rörelsekostnader		0	-59
Summa rörelsekostnader		-8 163 673	-11 788 413
Rörelseresultat		-148 953	99 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	4 246
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-117
Summa finansiella poster		69	4 129
Resultat efter finansiella poster		-148 884	103 454
Resultat före skatt		-148 884	103 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 163
Årets resultat		-148 884	83 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	760 135	874 651
Summa materiella anläggningstillgångar		760 135	874 651
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	176 247	176 247
Summa finansiella anläggningstillgångar		176 247	176 247
Summa anläggningstillgångar		936 382	1 050 898
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 054 688	0
Övriga fordringar		6 333	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		573 585	420 681
Summa kortfristiga fordringar		1 634 606	420 681
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 125 777	2 615 032
Summa kassa och bank		1 125 777	2 615 032
Summa omsättningstillgångar		2 760 383	3 035 713
SUMMA TILLGÅNGAR		3 696 765	4 086 611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		133 956	50 665
Årets resultat		-148 884	83 291
Summa fritt eget kapital		-14 928	133 956
Summa eget kapital		35 072	183 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		630 886	1 141 932
Skulder till koncernföretag		2 011 174	1 951 174
Skatteskulder		0	7 491
Övriga skulder		91 155	129 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		928 478	672 653
Summa kortfristiga skulder		3 661 693	3 902 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 696 765	4 086 611

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 022 811	923 229
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		99 582
Utgående anskaffningsvärden	1 022 811	1 022 811
Ingående avskrivningar	-148 160	-46 928
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-114 516	-101 232
Utgående avskrivningar	-262 676	-148 160
Redovisat värde	760 135	874 651

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	176 247	176 247
Utgående anskaffningsvärden	176 247	176 247
Redovisat värde	176 247	176 247

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Park Publishing Sweden AB

556651-8196

Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Jörgen Ringstrand 2024-09-18
Jörgen Ringstrand Datum
Verkställande direktör

Stefan Boman 2024-09-18
Stefan Boman Datum
Styrelseledamot

Sami Sirviö 2024-09-18
Sami Sirviö Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-18

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
